Smucker's

101037 - Smucker's 5.3 Ounce Uncrustable Peanut Butter And Str...

MARKETING
KEEP FROZEN 5150021028
DO NOT MICROWAVE
“. ShaweEat! es.
Peanut &
‘ | I ‘ I
S MU
NET WT 23.85 LB (10.8kg) h LA ]
PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
5150021028 101037 10051500210281 72x530Z
Brand Brand Owner GPC Description
Smucker's The J.M. Smucker Company Sandwiches/Filled Rolls/Wraps (Frozen)
Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition
25,577 LBR 23.85 LBR No Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume = TIxHI = Shelf Life Storage Temp From/To
17197 INH | 11.322INH | 13.894 INH 1.51 9x3 270 Days -10 FAH /0.0 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type Regulatory Trade Item Regulation Regulation Restrictions and
Code Act Compliant Descriptors
NIA NIA NIA NIA
HANDLING SUGGESTIONS ALLERGENS

Nutrition Facts

72 Servings per container
Serving Size

1 sandwich

Amount Per Serving

Calories 590
% Daily Value*
Total Fat 32 42%
Saturated Fat 7 g 34%
Trans Fat 0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 530 mg 23%
Total Carbohydrates 64 g 23%
Dietary Fiber 7 g 27%
Total Sugars 30 g
Includes 27 g Added Sugars 53%
Protein 18 g
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 84 mg 6%
Iron 2 mg 10%
Potassium 478 mg 10%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’;

30 = 'Free From Not Tested’; 50 = 'Derived from Ingredients’; 60 = 'Not
Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - NI Peanuts - C
Eggs - NI Tree - NI
Soybean - NI Fish - NI
Wheat - C Shellfish - NI
Sesame - NI

Peanut Butter: Peanuts, Sugar, Contains 2% Or Less Of:
Molasses, Fully Hydrogenated Vegetable Oils (rapeseed
And Soybean), Mono And Diglycerides, Salt. Bread:
Unbleached Whole Wheat Flour, Enriched Unbleached
Flour (wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Ferrous
Sulfate, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Water, Yeast, Sugar, Soybean Oil, Contains 2% Or Less
Of: Wheat Gluten, Salt, Dough Conditioner (mono And
Diglycerides, Sodium Stearoyl Lactylate, Datem,
Enzymes, Ascorbic Acid, Calcium Peroxide). Strawberry
Jam: Sugar, Strawberries, Contains 2% Or Less Of:
Pectin, Citric Acid, Potassium Sorbate (preservative).
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS % SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION @

Thaw per packaging instructions Telephone : (888) 550-9555, E-mail :
consumer.relations@jmsmucker.com

NUTRITIONAL ANALYSIS Bj
Calories = 590 Total Fat 32 Sodium | 530 mg
Protein | 18¢g TransFat Og Calcium | 84 mg
Total Carbohydrates 64 g Saturated Fat 7g Iron  2mg
Sugars | 30g Added Sugars = 27g Potassium | 478 mg
Dietary Fiber  7g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol | 0 mg
Vitamin A (IU) Vitamin D | 0 mcg Thiamin
Vitamin A (RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12
Monosodium Sulphites Nitrates
NUTRITIONAL CLAIMS @
MORE IMAGES
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